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P G J RORAIMA - MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

AV. SANTOS DUMONT , 710

84.012.533/0001-83

SÃO PEDRO RORAIMA

 5131    24/11/23 06/11/23 01/10/23 31/10/23

RR

69306-680

V&P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA
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SHN QUADRA 02 BLOCO A LOJA 304 GALERIA MANHATTAN

70702-010

 21.993.683/0001-03 

070.7931.210/00

 BRASILIA  DF 

 061)3034-2870

) -

 Brasil  2863-0  425591-7 

 Página: E-mail:

 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 

 Informação 

 %Desc.  Sub.Total 
 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 AZUL LINHAS AÉREAS  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 016/2023  10/10/23  AZUL LINHAS AÉREAS 

 ID6NKL  0000 

 BVB/MAO/BVB 

 DE OLIVEIRA JUNIOR/ZEDEQUIAS  2.436,13 
 0,00 

 348,37 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 ID6NKL 
 2.184,09 

 23/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS 

 CONCESSIONÁRIA (MAO) 

 50,21 

 46,12  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 020/23  19/10/23  AZUL LINHAS AÉREAS  BVB/MAO 

 CATTANEO/SORAIA  1.818,11 
 0,00 

 259,99 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.608,33 

 25/10/23  0000  MMUG5K 

 14,3 

 0,0000 
 BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS  50,21 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 020/23  19/10/23  AZUL LINHAS AÉREAS 

 RF1MMI  0000 

 MAO/BVB 

 CATTANEO/SORAIA  1.503,02 
 0,00 

 214,93 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.334,21 

 28/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 CONCESSIONÁRIA (MAO)  46,12 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 022/23  20/10/23  AZUL LINHAS AÉREAS 

 GW3TTX  0000 

 BVB/MAO 

 STICA/FABIO  1.818,11 
 0,00 

 259,99 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.608,33 

 25/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS  50,21 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 395481  20/10/23  AZUL LINHAS AÉREAS 

 AE7FUI  0000 

 MAO/BVB 

 STICA/FABIO  1.818,11 
 0,00 

 259,99 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 1.604,24 

 26/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 CONCESSIONÁRIA (MAO)  46,12 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 225,43  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 0,00 

 9.393,48 

 AZUL LINHAS AÉREAS  09.296.295/0001-60 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  1.343,27 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 GOL LINHAS AEREAS -CONFIANÇA  Fornecedor: 
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 PASSAGEM AEREA 
 018/2023  17/10/23  GOL LINHAS AEREAS -CO 

 760231  2104 

 BVB/SSA 

 STICA/FABIO  1.941,99 
 0,00 

 277,70 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 NFTBEY 
 1.714,50 

 08/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS 50,21 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 46,61  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 0,00 

 1.941,99 

 GOL LINHAS AEREAS -CONF  07.575.651/0001-59 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  277,70 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 LATAM AIRLINES BR -CONFIANÇA  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 17/10/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 254600  2129 

 CGH/BVB 

 GOMES MIHCETTI/ERIKA  1.330,93 
 0,00 

 190,32 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 JJCYNH 
 1.192,59 

 02/12/23 

 14,3 

 0,0000 
 CONGONHAS(CGH) BOAB  51,98 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 017/2023  10/10/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 472699  2128 

 BSB/BVB 

 DOS SANTOS/JOAQUIM  2.085,90 
 0,00 

 298,28 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 KZJVWM 
 1.817,13 

 27/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 INFRAMERICA BSB  29,51 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 017/2023  10/10/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 472973  2128 

 BVB/BSB 

 DOS SANTOS/JOAQUIM  3.189,00 
 0,00 

 456,03 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 AJVKFL 
 2.783,18 

 23/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS  50,21 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 019/23  17/10/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 254830  2129 

 BVB/CGH 

 GOMES MICHETTI/ERIKA  1.744,33 
 0,00 

 249,44 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 HREPDA 
 1.545,10 

 29/11/23 

 14,3 

 0,0000 
 CONGONHAS(CGH) BOAB 50,21 

 0,00  0,00 

 PASSAGEM AEREA 
 021/2023  19/10/23  LATAM AIRLINES BR -CON 

 712906  2129 

 BSB/BVB 

 DE MORAS/ELBA CHRISTINE  2.893,90 
 0,00 

 413,83 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 IJRGNV 
 2.509,58 

 26/10/23 

 14,3 

 0,0000 
 INFRAMERICA BSB  29,51 

 0,00  0,00 
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 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 269,85  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 0,00 

 11.244,06 

 LATAM AIRLINES BR -CONFI  02.012.862/0001-60 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  1.607,90 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 

 LATAM AIRLINES BR  Fornecedor: 
 PASSAGEM AEREA 

 021/23  21/10/23  LATAM AIRLINES BR 

 864419  2129 

 BVB/BSB 

 DE MORAES/ELBA CHRISTINE  3.086,90 
 0,00 

 441,43 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

 GSQYUZ 
 2.695,68 

 26/10/23 

   

 14,3 

 0,0000 
 BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS  50,21 

 0,00  0,00 

 Total de Imposto Sob.Tarifa R$ 

 CNPJ: 
 0,00 

 74,09  Total das Tarifas R$-------------- 

 Total das Taxas R$---------------- 

 Total das Out.Taxas R$---------  0,00 

 0,00 

 3.086,90 

 LATAM AIRLINES BR  02.012.862/0001-60 

 2,4  % 

 %  2,4 
 INFRAERO CNPJ: 00.352.294/0001-10 

 Total de Imposto Sob.Taxa R$ 

 Total dos Descontos R$---------  441,43 

 Total Trans. Fee R$---------------  0,0000 

 Total Taxas Oper. R$--------------  0,00 
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 Serviço 
 Requis.  Fornecedor  Data 

 Nr.Bilhete  Passageiro 

 Trecho 

 Tarifa 

 Taxa 

 Desconto 

C.Custo

 TarifaU$ 

 TaxaU$ 

 Taxa Oper. 

 Loc. 

 Out.Taxas 

 CheckInn 

 Informação 

 %Desc.  Sub.Total 
 Fee 

 Concessionária 

 Concessionária 
 Taxa 
 Taxa  Desc.Ad. 

 Total Tarifas R$- 
 Total Taxas R$- 

 SubTotal Bruto R$- 
 Total Descontos R$- 

 Total Fatura Líquido R$- 

 Importa a Presente Fatura de Prestação de Serviços no Valor a PAGAR a EMPRESA, PRAÇA e VENCIMENTOS acima indicados 

 Vinte e Um Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta e Quatro Centavos 

 Total Imposto R$- 
 21.966,54 

 630,42 

 3.670,30 
 26.267,26 

 0,00 

 25.666,43 

 Subtotal Fatura R$-  22.596,96 

 Total Out.Taxas R$-  0,00 

 0,0000  Total Trans. Fee R$- 

 Esta Empresa é Optante pelo Regime do Simples Federal 

 Total Taxas Concs. R$-  600,83 

 Conces.: BOA VISTA - BVB - VINCI AIRPORTS - Cnpj: 
 42.548.035/0001-00 
 TotalTx: 301,26 - Imp 2,4%: 7,23 
Conces.: CONCESSIONÁRIA (MAO) -Cnpj:42.548.035/0001-00  
TotalTx: 92,24 - Imp 2,4%: 2,22 
Conces.: CONGONHAS(CGH) BOAB - Cnpj48.725.405/0001-13  
TotalTx: 102,19 - Imp 2,4%: 2,46 
Conces.: INFRAMERICA BSB - Cnpj: 15.559.082/0001-86  
TotalTx: 59,02 - Imp 2,4%: 1,42 
Conces.: CONCESSIONÁRIA (MAO) - Cnpj:42.548.035/0001-00  
TotalTx: 46,12 - Imp 2,4%: 1,11 
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